
Białystok: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek 
komputerowych, faksów i urządzeń wielofunkcyjnych 

Numer ogłoszenia: 247911 - 2014; data zamieszczenia: 28.11.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Okręgowy w Białymstoku, ul. M. C. Skłodowskiej 1, 15-950 Białystok, 

woj. podlaskie, tel. 085 7459319, 7459200, faks (085) 742 46 40. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do 

drukarek komputerowych, faksów i urządzeń wielofunkcyjnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa (wraz  

z rozładunkiem i wniesieniem do pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego) fabrycznie 

nowych materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, faksów i urządzeń 

wielofunkcyjnych na potrzeby Sądu Okręgowego w Białymstoku przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 1. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.12.51.10-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 GRAFIX K. Olszewska-Piotrowska, M. Tyrała Sp. jawna, ul. I Armii Wojska Polskiego 2A, 15-

103 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 177652,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 213940,05 

 Oferta z najniższą ceną: 213940,05 / Oferta z najwyższą ceną: 219087,00 
 Waluta: PLN. 

 
ZAŁĄCZNIK I 

 
Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo 

zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 70 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa powszechnie dostępna o ustalonych standardach jakościowych, 

której wartość nie przekracza 134.000,00 euro. Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek 

komputerowych, faksów i urządzeń wielofunkcyjnych jest przykładem dostawy powszechnie dostępnej 

(na rynku krajowym i lokalnym istnieje wiele firm świadczących dostawy ww. materiałów), nie 

posiadającej charakteru specjalistycznego, wymagającego indywidualnego podejścia do potrzeb 

zamawiającego, a jej standardy jakościowe są na rynku ustalone, zarówno w zakresie parametrów 

technicznych dostarczanych materiałów, jak i samego sposobu dostawy. 
 
Białystok, dnia 28 listopada 2014 r. 

                                                                                                        Dyrektor Sądu Okręgowego 
                                                                                                                  w Białymstoku 
 
                                                                                                           Maria Grażyna Kalińska 


